
 JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA PRISTOL    PRIMAR   DISPOZIŢIE  privind numirea domnului Totoroanță Daniel- Lilian în funcția publică de execuție inspector clasa I grad profesional asistent în urma declarării „admis” la examenul de promovare în clasă, compartiment agricol, achiziții publice   Având în vedere HCL Pristol nr. 5/31.01.2022  privind transformarea  funcției publice de execuție  referent clasa III grad profesional principal, în funcție publică de execuție de inspector clasa I grad profesional asistent; Ținând cont de pevderile art. 480, 481, 528,530,  589 alin.(2)  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ și ținând cont de rezultatul examenului de promovare în clasă din data de 27.12.2021 În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”   coroborat cu prevederile alin.(5) lit.e  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;                   NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI  D I S P U N :   Art.1 În urma declarării „admis” la examenul de promovare în clasă, începând cu data de 1 Martie 2022 domnul Totoroanță Daniel-Lilian,având funcția public de referent clasa II grad professional principal promovează în funcţia publică de execuţie inspector clasa I grad profesional asistent, în cadrul Compartimentului agricol, achiziții publice, având un salariu de încadrare în cuantum lunar, brut de 4549 lei, la care se adaugă norma de hrană – 347 lei, total brut 4896 lei, corespunzător gradației de vechime 3.    Art.2 Prezenta dispoziţie se va comunica A.N.F.P. Bucureşti şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Mehedinţi .    Emisă astăzi  25 Martie  2022   la Pristol, Mehedinți               Avizat   Primar                                                                                                       Secretar General UAT        Neamțu Ion                                                                Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                    Nr. 24 


